—1—

南京航空航天大学文件

校师发字〔2021〕8号

南京航空航天大学
关于公布“2021 年教师教学创新大赛”

评选结果的通知

各学院及有关教学单位：

根据《关于举办南京航空航天大学 2021年教师教学创新大赛

的通知》文件精神，经个人申报、院级选拔、校级初赛和决赛，

航空学院彭瀚旻、自动化学院刘巧珏等 6位教师荣获特等奖，能

源与动力学院鲁峰、机电学院余厚云等 8位教师荣获一等奖，能

源与动力学院金智林、电子信息工程学院孔莹莹等 10位教师荣获

二等奖，现予以公布。

—2—

附件：2021年教师教学创新大赛获奖名单

南京航空航天大学

2021年 12月 22日

—3—

附件

2021 年教师教学创新大赛获奖名单
序号 学院 主讲人 课程名称 奖项

1 一院 彭瀚旻 材料力学

特等奖

2 三院 刘巧珏 电路

3 四院 黎 宁 信号与系统

4 八院 李晋斌 大学物理

5 十一院 李珊珊 台词

6 十五院 盛庆红 卫星遥感

7 二院 鲁 峰 航空发动机控制原理

一等奖

8 五院 余厚云 互换性与技术测量

9 七院 宫淑丽 民航机载电子设备与系统

10 九院 崔 博 马克思主义政治经济学

11 十一院 李子轶 台词（2）

12 十五院 康国华 空间飞行器总体设计

13 十六院 李博涵 计算机组成原理

14 公共实验教学部 刘 佳 计算思维导论

15 二院 金智林 汽车底盘构造

二等奖

16 二院 林 棻 汽车试验学

17 四院 孔莹莹 随机信号分析

18 五院 罗福源 机床数控技术

19 六院 胡晓丹 理工基础化学

20 九院 米传民 商业数据分析

21 九院 吴 菲 应用统计学

22 十二院 何 烨 大学英语 IV

23 十五院 郭义盼 空间环境探测技术

24 十五院 曾庆生 无线通信中的场与波

—4—

南京航空航天大学党政办公室 2021年 12月 22日印发